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CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2017  

Beneficiario Importe Real Decreto lprem 

45288924S 
45311553N 
Y1547949V 
45281968M 
44073757F 
45278334M 
45302487P 
45296351J 
X4170404K 
01662699Y 
X3127742H 
X5150724N 
45300513N 
45320587F 
45318972W 

ABDELKADER MOHATAR, TAMIMUNT 
ABDEL-LAH AL-LAH, CHARRAF 
ABDELLAOUI, BENASSAR 
AMAR MOHAND, ABDELKARIM 
ARCOUZ BOUTANAACH, OMAR 
BEN HAMU BEN HAMU, MIMONA 
BENAISA MIMON, MALIK 
BOUKHIZZOU AL LAL, LAYLA 
DERRAZ, NORA 
EL OUARIACHI BOUZOUF, SALUA 
ESSANOUSSI, HABIBA 
FARFAR,  KARIMA 
FLORES RAFEI, NURIA ELENA 
MOHAMED MIZZIAN, OMAR 
MOHAMED NIAT, YAMINA 

2.420,28 
2.420,28 
2.420,28 
2.420,28 
2.420,28 
2.420,28 
2.420,28 
2.739,49 
2.742,96 
2.742,96 
2.742,96 
2.420,28 
2.742,96 
2.420,28 
2.742,96 

01/2013 
01/2013 
01/2013 
01/2013 
01/2013 
01/2013 
01/2013 
01/2013 
01/2013 
01/2013 
01/2013 
01/2013 
01/2013 
01/2013 
01/2013 

75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
85 
85 
85 
85 
75 
85 
75 
85 

TOTAL BENEFICIARIOS: 15      TOTAL 38.236,81 
 

Melilla, 30 de octubre de 2017 
La Directora Provincial, 
Esther Azancot Canovas 
 
Intervenido y conforme, 
Melilla, 25 de octubre de 2017, 
El Interventor Territorial, 
José Ignacio Valero Escribano 




